ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

                                                  Лазаревское

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского района

____________________________________________________________________________

301220 п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2, (тел.)8(48751) 7-22-49

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2012 г.                                                                              № 12-463а
О разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Лазаревское Щекинского района на период 2013-2027 годов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, администрация МО Лазаревское постановляет:

1. Начать разработку схемы теплоснабжения муниципального образования Лазаревское Щекинского района на период 2013 - 2027 годов.

2. Информация о предоставлении сведений, предусмотренных пунктом 10 требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154, предоставляется ответственному за разработку схем начальнику сектора жизнеобеспечения населенных пунктов, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Лазаревское  по адресу: п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д. 2, телефон: 72-128.

3. Консультанту по правовой и административной работе администрации в течение трех календарных дней разместить Постановление на официальном сайте администрации МО Лазаревское в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО Лазаревское

Щекинского района                                                                      В.В.Воробьев